

Idolinc.dk ApS

Mejlgade 47 st., Baghuset

8000 Århus C

CVR-nr. 32671993

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. april 2018

Amanda Haslund Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Idolinc.dk ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Idolinc.dk ApS Mejlgade 47 st., Baghuset 8000 Århus C
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Amanda Haslund Andreasen, Direktør Jon Gade Nørgaard, Direktør
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Tommy Brix Jørgensen, Cand.Merc.Aud
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som administrationselskab for øvrige koncernselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. -1.625.953, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 3.694.110, og en egenkapital på kr. 953.616.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		426.169	1.063.097
Personaleomkostninger	1	-687.538	-1.123.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-157.532	-131.602
Driftsresultat		-418.901	-191.635
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.293.351	1.024.772
Andre finansielle indtægter		38.662	31
Finansielle omkostninger		-39.103	-15.968
Resultat før skat		-1.712.693	817.200
Skat af årets resultat	3	86.740	39.105
Årets resultat		-1.625.953	856.305
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.460.954	864.985
Overført resultat		-164.999	-8.680
Resultatdisponering		-1.625.953	856.305

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		93.440	137.180
Immaterielle anlægsaktiver		93.440	137.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.965	192.349
Indretning af lejede lokaler		181.829	210.629
Materielle anlægsaktiver		328.794	402.978
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.164.570	2.525.087
Kapitalandele i associerede virksomheder		272.166	372.603
Deposita		61.907	54.036
Finansielle anlægsaktiver		1.498.643	2.951.726
Anlægsaktiver		1.920.877	3.491.884
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.625	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		486.529	308.514
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3.710
Udskudte skatteaktiver		36.565	0
Tilgodehavende selskabsskat		53.048	21.792
Andre tilgodehavender		169.454	53.029
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	967.606	1.554.182
Periodeafgrænsningsposter		27.502	0
Tilgodehavender		1.757.329	1.941.227
Likvide beholdninger		15.904	8.279
Omsætningsaktiver		1.773.233	1.949.506
Aktiver		3.694.110	5.441.390

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5	756.319	2.217.273
Overført resultat	6	72.297	237.296
Egenkapital		953.616	2.579.569
Hensættelser til udskudt skat		0	50.175
Hensatte forpligtelser		0	50.175
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	41.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.895	213.878
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.778.105	1.981.833
Anden gæld		548.494	574.847
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		150.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.740.494	2.811.646
Gældsforpligtelser		2.740.494	2.811.646
Passiver		3.694.110	5.441.390
Eventualforpligtelser	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	642.780	1.069.702
Pensioner	5.396	10.135
Andre omkostninger til social sikring	39.362	43.293
	<u>687.538</u>	<u>1.123.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver	43.740	40.740
Andre anlæg	45.384	45.384
Indretning lejede lokaler	68.408	45.478
	<u>157.532</u>	<u>131.602</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-33.352
Regulering hensættelse til udskudt skat	-86.740	-5.753
	<u>-86.740</u>	<u>-39.105</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der er i regnskabsåret udlånt 570 t.kr. til et medlem af direktionen og 398 t.kr. til en kapitalejer. Lånene er renteberegnet med 10,05 % og er indfriet i marts 2018.		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	2.217.273	1.352.288
Årets tilgang	0	864.985
Årets afgang	-1.460.954	0
Saldo ultimo	<u>756.319</u>	<u>2.217.273</u>
6. Overført resultat		
Saldo primo	237.296	245.976
Årets afgang	-220.311	-8.680
Saldo ultimo	<u>16.985</u>	<u>237.296</u>
7. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb udgør 247 t.kr.		

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 303.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 574.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel, dog tidligst fra den 1. marts 2018.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 139.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på i alt kr. 381.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med tre måneders varsel.

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på et driftsmiddel. Leasingperioden er på 48 mdr. Leasingforpligtigelsen udgør pr. 30. september 2017 8 t.kr.